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HOGE WAL  ERTVELDE 23/05/2009

OPEN INTERREGIO JEUGDCUP AS RIEME vzw

vierkamp                   Ben Dames  Uur=17:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00VERLET SAM               ASVO O1 1050 1190p00
TRENSON BETH             KAAG O2 693 875p00
MAENHOUT MARLIES         HALE O3 1148 826p00
VAN BASTELAERE ANKE      KAAG O4 661 822p00
DE BRUYNE LISA           DEIN O5 2398 802p00
VAN VOOREN SINSA         ASVO O6 1535 745p00
VANWALLE RUDE            ASVO O7 1534 648p00
LAGAST ESTER             KAAG O8 1756 634p02
VAN RENTERGHEM LISA      HALE O9 1147 581p00
GHESQUIERE MANON         RIEM O10 2513 503p00
BAEKE EMMA               RIEM O11 1144 465p01
GHESQUIERE JADOT         RIEM O12 2512 454p00
DE BAERDEMAEKER EMMA     KAAG O13 1925 447p01
BUSSELEN HANNAH          ASVO O14 1532 440p01
CAUWELS LIES             RIEM O15 1932 418p00
AERS FIEBE               RIEM O16 1143 347p00
PATYN BENEDICTE          RIEM O17 2444 340p00
DE VLEESCHAUWER FEMI     ASVO O18 1540 330p02
DE ROO ANNA              HALE O19 1551 297p01
De Bruyne Silke N.A. O20 9902 189p00
VANDERMEERSCH BRITT      ASVO O1527 GP 02VANDERMEERSCH BRITT      ASVO O1527 GP 

60 meter                   Ben Dames  Uur=14:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00DE BRUYNE LISA           DEIN O 295 P1 2398 10.400
LAGAST ESTER             KAAG O 225 P2 1756 10.802
De Bruyne Silke N.A. O 137 P3 9902 11.400
GHESQUIERE JADOT         RIEM O 124 P4 2512 11.500
GHESQUIERE MANON         RIEM O 124 P5 2513 11.500
AERS FIEBE               RIEM O 112 P6 1143 11.600AERS FIEBE               RIEM O 112 P6 1143 11.6

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

00VERLET SAM               ASVO O 481 P1 1050 9.500
VAN VOOREN SINSA         ASVO O 314 P2 1535 10.300
VANWALLE RUDE            ASVO O 259 P3 1534 10.600
MAENHOUT MARLIES         HALE O 225 P4 1148 10.800
DE ROO ANNA              HALE O 179 P5 1551 11.101
BUSSELEN HANNAH          ASVO O 0 P1532 NG 01BUSSELEN HANNAH          ASVO O 0 P1532 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01DE BAERDEMAEKER EMMA     KAAG O 225 P1 1925 10.801
TRENSON BETH             KAAG O 209 P2 693 10.900
BAEKE EMMA               RIEM O 89 P3 1144 11.801
PATYN BENEDICTE          RIEM O 69 P4 2444 12.000
VANDERMEERSCH BRITT      ASVO O 0 P5 1527 14.002VANDERMEERSCH BRITT      ASVO O 0 P5 1527 14.0

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

00VAN BASTELAERE ANKE      KAAG O 242 P1 661 10.700
VAN RENTERGHEM LISA      HALE O 150 P2 1147 11.300
CAUWELS LIES             RIEM O 137 P3 1932 11.400
DE VLEESCHAUWER FEMI     ASVO O 124 P4 1540 11.502DE VLEESCHAUWER FEMI     ASVO O 124 P4 1540 11.5

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:37
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HOGE WAL  ERTVELDE 23/05/2009

OPEN INTERREGIO JEUGDCUP AS RIEME vzw

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00VERLET SAM               ASVO O 415 P1 1050 2:10.700
TRENSON BETH             KAAG O 348 P2 693 2:16.000
DE BRUYNE LISA           DEIN O 317 P3 2398 2:18.700
MAENHOUT MARLIES         HALE O 295 P4 1148 2:20.600
BAEKE EMMA               RIEM O 290 P5 1144 2:21.101
VAN BASTELAERE ANKE      KAAG O 279 P6 661 2:22.100
BUSSELEN HANNAH          ASVO O 251 P7 1532 2:24.701
VAN VOOREN SINSA         ASVO O 237 P8 1535 2:26.100
VANWALLE RUDE            ASVO O 231 P9 1534 2:26.700
VAN RENTERGHEM LISA      HALE O 227 P10 1147 2:27.100
GHESQUIERE MANON         RIEM O 207 P11 2513 2:29.200
LAGAST ESTER             KAAG O 203 P12 1756 2:29.602
GHESQUIERE JADOT         RIEM O 186 P13 2512 2:31.500
PATYN BENEDICTE          RIEM O 144 P14 2444 2:36.500
DE BAERDEMAEKER EMMA     KAAG O 139 P15 1925 2:37.101
CAUWELS LIES             RIEM O 123 P16 1932 2:39.200
AERS FIEBE               RIEM O 121 P17 1143 2:39.400
DE VLEESCHAUWER FEMI     ASVO O 119 P18 1540 2:39.702
VANDERMEERSCH BRITT      ASVO O 0 P19 1527 3:16.802
DE ROO ANNA              HALE O 0 P1551 NG 01DE ROO ANNA              HALE O 0 P1551 NG 

verspringen                Ben Dames  Uur=16:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00VERLET SAM               ASVO O 203 P1 1050 3.32m00
VAN VOOREN SINSA         ASVO O 160 P2 1535 3.10m00
LAGAST ESTER             KAAG O 154 P3 1756 3.07m02
VAN BASTELAERE ANKE      KAAG O 151 P4 661 3.05m00
TRENSON BETH             KAAG O 143 P5 693 3.01m00
DE BRUYNE LISA           DEIN O 139 P6 2398 2.99m00
BUSSELEN HANNAH          ASVO O 132 P7 1532 2.95m01
VANWALLE RUDE            ASVO O 123 P8 1534 2.90m00
MAENHOUT MARLIES         HALE O 123 P9 1148 2.90m00
VAN RENTERGHEM LISA      HALE O 103 P10 1147 2.78m00
GHESQUIERE JADOT         RIEM O 93 P11 2512 2.72m00
GHESQUIERE MANON         RIEM O 88 P12 2513 2.69m00
DE ROO ANNA              HALE O 86 P13 1551 2.68m01
CAUWELS LIES             RIEM O 85 P14 1932 2.67m00
DE BAERDEMAEKER EMMA     KAAG O 78 P15 1925 2.63m01
BAEKE EMMA               RIEM O 74 P16 1144 2.60m01
PATYN BENEDICTE          RIEM O 66 P17 2444 2.55m00
De Bruyne Silke N.A. O 49 P18 9902 2.43m00
AERS FIEBE               RIEM O 30 P19 1143 2.28m00
DE VLEESCHAUWER FEMI     ASVO O 14 P20 1540 2.13m02
VANDERMEERSCH BRITT      ASVO O 0 P21 1527 0.95m02VANDERMEERSCH BRITT      ASVO O 0 P21 1527 0.95m

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=16:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00MAENHOUT MARLIES         HALE O 183 P1 1148 22.4900
TRENSON BETH             KAAG O 175 P2 693 21.8700
VAN BASTELAERE ANKE      KAAG O 150 P3 661 19.8600
VAN RENTERGHEM LISA      HALE O 101 P4 1147 15.9700
VERLET SAM               ASVO O 91 P5 1050 15.1400
GHESQUIERE MANON         RIEM O 84 P6 2513 14.6000
AERS FIEBE               RIEM O 84 P7 1143 14.5900
DE VLEESCHAUWER FEMI     ASVO O 73 P8 1540 13.7102
CAUWELS LIES             RIEM O 73 P9 1932 13.6900
PATYN BENEDICTE          RIEM O 61 P10 2444 12.7200
BUSSELEN HANNAH          ASVO O 57 P11 1532 12.3901
LAGAST ESTER             KAAG O 52 P12 1756 12.0102
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HOGE WAL  ERTVELDE 23/05/2009

OPEN INTERREGIO JEUGDCUP AS RIEME vzw

GHESQUIERE JADOT         RIEM O 51 P13 2512 11.9500
DE BRUYNE LISA           DEIN O 51 P14 2398 11.8800
VANWALLE RUDE            ASVO O 35 P15 1534 10.6000
VAN VOOREN SINSA         ASVO O 34 P16 1535 10.5100
DE ROO ANNA              HALE O 32 P17 1551 10.3501
BAEKE EMMA               RIEM O 12 P18 1144 8.6201
DE BAERDEMAEKER EMMA     KAAG O 5 P19 1925 7.9901
De Bruyne Silke N.A. O 3 P20 9902 7.8400
VANDERMEERSCH BRITT      ASVO O 0 P21 1527 4.7102VANDERMEERSCH BRITT      ASVO O 0 P21 1527 4.71

vierkamp                   Ben Heren  Uur=18:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00DECLERCQ BRENT           HALE O1 2949 1310p00
MARTENS KASPER           ASVO O2 1202 1144p00
LAGAST KAREL             KAAG O3 2034 1117p00
HOSTE THIEMEN            RIEM O4 2625 1041p01
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O5 1153 1041p00
DE MERLIER RAF           ASVO O6 1588 1019p01
DE MERLIER JEF           ASVO O7 1587 990p01
VAN DE WALLE MAARTEN     DEIN O8 1655 883p01
LUCAS LODE               ASVO O9 1199 844p00
DE COCK JEFF             KAAG O10 860 820p00
INGELAERE JARNI          DEIN O11 1125 786p00
DE PAUW LUKAS            RIEM O12 3000 750p00
VANDERMEERSCH TOM        ASVO O13 1209 748p00
SPRANGERS LIAM           KAAG O14 1264 746p01
NOPPE LENNERT            RIEM O15 2145 704p00
EVRARD BENJAMIN          RIEM O16 2260 686p02
WAUTERS GUILLAUME        KAAG O17 906 673p00
VERMEULEN  JONAS         DEIN O18 1388 640p00
DESMET VICTOR            DEIN O19 1123 582p01
DE GRAEVE SIMON          KAAG O20 861 556p00
VAN DORPE AMANUEL        KAAG O21 1557 526p01
VAN HERREWEGHE THOMAS    RIEM O22 2954 516p02
VAN KAUTER JAAD          DEIN O23 2353 428p00
CAUWELS STEF             RIEM O24 2261 413p02
VANBRUAENE JARON         HALE O25 1815 385p01
DE CLERCQ MAXIM          KAAG O26 862 382p00
VAN NIEUWENHOVE JANNES   RIEM O27 2263 280p01
VANACKER FINN            RIEM O28 2503 262p01
DE VLEESCHAUWER RUBEN    ASVO O29 1198 169p00
DE BLOCK KOBE            DEIN O30 2207 125p01
De Baets Jelmer N.A. O31 9903 17p00De Baets Jelmer N.A. O31 9903 17p

60 meter                   Ben Heren  Uur=14:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00MARTENS KASPER           ASVO O 393 P1 1202 9.900
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O 277 P2 1153 10.500
EVRARD BENJAMIN          RIEM O 225 P3 2260 10.802
SPRANGERS LIAM           KAAG O 225 P4 1264 10.801
DE COCK JEFF             KAAG O 194 P5 860 11.000
INGELAERE JARNI          DEIN O 179 P6 1125 11.100INGELAERE JARNI          DEIN O 179 P6 1125 11.1

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

00LAGAST KAREL             KAAG O 314 P1 2034 10.300
VANACKER FINN            RIEM O 164 P2 2503 11.201
DESMET VICTOR            DEIN O 164 P3 1123 11.201
VERMEULEN  JONAS         DEIN O 137 P4 1388 11.400
NOPPE LENNERT            RIEM O 137 P5 2145 11.400
VAN NIEUWENHOVE JANNES   RIEM O 79 P6 2263 11.901VAN NIEUWENHOVE JANNES   RIEM O 79 P6 2263 11.9
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HOGE WAL  ERTVELDE 23/05/2009

OPEN INTERREGIO JEUGDCUP AS RIEME vzw

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

00DECLERCQ BRENT           HALE O 481 P1 2949 9.500
HOSTE THIEMEN            RIEM O 436 P2 2625 9.701
LUCAS LODE               ASVO O 333 P3 1199 10.200
VANDERMEERSCH TOM        ASVO O 259 P4 1209 10.600
DE CLERCQ MAXIM          KAAG O 259 P5 862 10.600
VAN DORPE AMANUEL        KAAG O 51 P6 1557 12.201VAN DORPE AMANUEL        KAAG O 51 P6 1557 12.2

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

02VAN HERREWEGHE THOMAS    RIEM O 277 P1 2954 10.502
DE PAUW LUKAS            RIEM O 225 P2 3000 10.800
VANBRUAENE JARON         HALE O 164 P3 1815 11.201
VAN KAUTER JAAD          DEIN O 51 P4 2353 12.200
De Baets Jelmer N.A. O 12 P5 9903 12.800
DE BLOCK KOBE            DEIN O 8 P6 2207 12.901DE BLOCK KOBE            DEIN O 8 P6 2207 12.9

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

01DE MERLIER JEF           ASVO O 353 P1 1587 10.101
DE MERLIER RAF           ASVO O 314 P2 1588 10.301
VAN DE WALLE MAARTEN     DEIN O 295 P3 1655 10.401
DE GRAEVE SIMON          KAAG O 124 P4 861 11.500
CAUWELS STEF             RIEM O 100 P5 2261 11.702
DE VLEESCHAUWER RUBEN    ASVO O 0 P6 1198 13.200DE VLEESCHAUWER RUBEN    ASVO O 0 P6 1198 13.2

600 meter                  Ben Heren  Uur=18:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00MARTENS KASPER           ASVO O 467 P1 1202 2:06.800
VAN DE WALLE MAARTEN     DEIN O 369 P2 1655 2:14.301
INGELAERE JARNI          DEIN O 332 P3 1125 2:17.400
HOSTE THIEMEN            RIEM O 322 P4 2625 2:18.201
VERMEULEN  JONAS         DEIN O 317 P5 1388 2:18.700
SPRANGERS LIAM           KAAG O 306 P6 1264 2:19.601
EVRARD BENJAMIN          RIEM O 284 P7 2260 2:21.602
VAN DORPE AMANUEL        KAAG O 277 P8 1557 2:22.301
VAN KAUTER JAAD          DEIN O 258 P9 2353 2:24.100
DE PAUW LUKAS            RIEM O 252 P10 3000 2:24.600
LUCAS LODE               ASVO O 250 P11 1199 2:24.800
VAN HERREWEGHE THOMAS    RIEM O 114 P12 2954 2:40.402
VAN NIEUWENHOVE JANNES   RIEM O 65 P13 2263 2:48.101
DE BLOCK KOBE            DEIN O 38 P14 2207 2:53.701
DE VLEESCHAUWER RUBEN    ASVO O 37 P15 1198 2:54.000DE VLEESCHAUWER RUBEN    ASVO O 37 P15 1198 2:54.0

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

00DECLERCQ BRENT           HALE O 543 P1 2949 2:01.500
DE MERLIER JEF           ASVO O 440 P2 1587 2:08.801
DE MERLIER RAF           ASVO O 440 P3 1588 2:08.801
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O 420 P4 1153 2:10.300
DE COCK JEFF             KAAG O 372 P5 860 2:14.100
LAGAST KAREL             KAAG O 367 P6 2034 2:14.500
VANDERMEERSCH TOM        ASVO O 363 P7 1209 2:14.800
WAUTERS GUILLAUME        KAAG O 328 P8 906 2:17.700
DE GRAEVE SIMON          KAAG O 256 P9 861 2:24.200
NOPPE LENNERT            RIEM O 241 P10 2145 2:25.700
CAUWELS STEF             RIEM O 167 P11 2261 2:33.602
DESMET VICTOR            DEIN O 159 P12 1123 2:34.601
VANBRUAENE JARON         HALE O 157 P13 1815 2:34.801
VANACKER FINN            RIEM O 0 P2503 NA 01
DE CLERCQ MAXIM          KAAG O 0 P862 NG 00DE CLERCQ MAXIM          KAAG O 0 P862 NG 
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HOGE WAL  ERTVELDE 23/05/2009

OPEN INTERREGIO JEUGDCUP AS RIEME vzw

verspringen                Ben Heren  Uur=15:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00DECLERCQ BRENT           HALE O 187 P1 2949 3.24m00
LAGAST KAREL             KAAG O 185 P2 2034 3.23m00
MARTENS KASPER           ASVO O 162 P3 1202 3.11m00
DE PAUW LUKAS            RIEM O 151 P4 3000 3.05m00
HOSTE THIEMEN            RIEM O 145 P5 2625 3.02m01
VAN DE WALLE MAARTEN     DEIN O 141 P6 1655 3.00m01
SPRANGERS LIAM           KAAG O 138 P7 1264 2.98m01
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O 120 P8 1153 2.88m00
NOPPE LENNERT            RIEM O 115 P9 2145 2.85m00
INGELAERE JARNI          DEIN O 115 P10 1125 2.85m00
VAN HERREWEGHE THOMAS    RIEM O 109 P11 2954 2.82m02
DE MERLIER RAF           ASVO O 106 P12 1588 2.80m01
DESMET VICTOR            DEIN O 104 P13 1123 2.79m01
VAN DORPE AMANUEL        KAAG O 104 P13 1557 2.79m01
DE COCK JEFF             KAAG O 99 P14 860 2.76m00
VERMEULEN  JONAS         DEIN O 93 P15 1388 2.72m00
DE MERLIER JEF           ASVO O 93 P16 1587 2.72m01
LUCAS LODE               ASVO O 85 P17 1199 2.67m00
WAUTERS GUILLAUME        KAAG O 83 P18 906 2.66m00
VANDERMEERSCH TOM        ASVO O 72 P19 1209 2.59m00
VAN KAUTER JAAD          DEIN O 68 P20 2353 2.56m00
CAUWELS STEF             RIEM O 65 P21 2261 2.54m02
DE CLERCQ MAXIM          KAAG O 59 P22 862 2.50m00
EVRARD BENJAMIN          RIEM O 51 P23 2260 2.44m02
DE GRAEVE SIMON          KAAG O 44 P24 861 2.39m00
VAN NIEUWENHOVE JANNES   RIEM O 36 P25 2263 2.33m01
VANACKER FINN            RIEM O 33 P26 2503 2.30m01
VANBRUAENE JARON         HALE O 20 P27 1815 2.19m01
DE BLOCK KOBE            DEIN O 12 P28 2207 2.11m01
DE VLEESCHAUWER RUBEN    ASVO O 6 P29 1198 2.03m00
De Baets Jelmer N.A. O 5 P30 9903 2.02m00De Baets Jelmer N.A. O 5 P30 9903 2.02m

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=17:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00WAUTERS GUILLAUME        KAAG O 262 P1 906 28.6200
LAGAST KAREL             KAAG O 251 P2 2034 27.7700
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O 224 P3 1153 25.6600
NOPPE LENNERT            RIEM O 211 P4 2145 24.6800
LUCAS LODE               ASVO O 176 P5 1199 21.9500
INGELAERE JARNI          DEIN O 160 P6 1125 20.7000
DE MERLIER RAF           ASVO O 159 P7 1588 20.5601
DESMET VICTOR            DEIN O 155 P8 1123 20.2401
DE COCK JEFF             KAAG O 155 P9 860 20.2300
HOSTE THIEMEN            RIEM O 138 P10 2625 18.8901
DE GRAEVE SIMON          KAAG O 132 P11 861 18.4800
DE VLEESCHAUWER RUBEN    ASVO O 126 P12 1198 17.9800
EVRARD BENJAMIN          RIEM O 126 P13 2260 17.9402
DE PAUW LUKAS            RIEM O 122 P14 3000 17.6900
MARTENS KASPER           ASVO O 122 P15 1202 17.6800
DE MERLIER JEF           ASVO O 104 P16 1587 16.1801
VAN NIEUWENHOVE JANNES   RIEM O 100 P17 2263 15.8601
DECLERCQ BRENT           HALE O 99 P18 2949 15.7900
VAN DORPE AMANUEL        KAAG O 94 P19 1557 15.3701
VERMEULEN  JONAS         DEIN O 93 P20 1388 15.3500
CAUWELS STEF             RIEM O 81 P21 2261 14.3702
VAN DE WALLE MAARTEN     DEIN O 78 P22 1655 14.1301
SPRANGERS LIAM           KAAG O 77 P23 1264 14.0001
DE BLOCK KOBE            DEIN O 67 P24 2207 13.2001
VANACKER FINN            RIEM O 65 P25 2503 13.0301
DE CLERCQ MAXIM          KAAG O 64 P26 862 13.0000
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HOGE WAL  ERTVELDE 23/05/2009

OPEN INTERREGIO JEUGDCUP AS RIEME vzw

VANDERMEERSCH TOM        ASVO O 54 P27 1209 12.1700
VAN KAUTER JAAD          DEIN O 51 P28 2353 11.8900
VANBRUAENE JARON         HALE O 44 P29 1815 11.3501
VAN HERREWEGHE THOMAS    RIEM O 16 P30 2954 8.9502
De Baets Jelmer N.A. O 0 P31 9903 6.9600De Baets Jelmer N.A. O 0 P31 9903 6.96

vierkamp                   Pup Dames  Uur=19:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98CORNELIS JACINTHA        KAAG O1 3662 1592p98
DOBBELAERE RANI          KAAG O2 3474 1497p98
BUYSSE FIEN              DEIN O3 3676 1416p99
DHONT HANNE              DEIN O4 3669 1413p99
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O5 3708 1370p98
LUCAS VIE                ASVO O6 3766 1365p98
VAN DER KELEN SIETSE     HAMM O7 4503 1348p99
MOREELS LAURA            DEIN O8 3670 1199p98
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O9 3707 1125p98
CASTEELS TAUBE           ASVO O10 3770 1109p99
MAES YENTL               ASVO O11 3769 1086p99
DE BAETS EVI             RIEM O12 4692 1057p99
VERDONCK LEEN            KAAG O13 3470 1011p98
DEPLA ELISABETH          DEIN O14 3677 990p99
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O15 4481 971p98
LAMBERT LEEN             HALE O16 3978 963p99
AERS FEMKE               RIEM O17 3971 914p99
VAN NIEUWENHOVE LAURIEN RIEM O18 4762 776p99
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O19 3671 711p99
HEMELSOET SYLKE          RIEM O20 3972 692p99
THERY ZEPHYRINE          RIEM O21 3974 657p98
VANDERSMISSEN HELENE     KAAG O22 3472 568p98
THERY AMELIE             RIEM O23 3973 544p98
GOETHALS BIANCA          KAAG O24 3530 518p99GOETHALS BIANCA          KAAG O24 3530 518p

60 meter                   Pup Dames  Uur=15:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98CORNELIS JACINTHA        KAAG O 528 P1 3662 9.398
DHONT HANNE              DEIN O 505 P2 3669 9.499
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O 481 P3 3708 9.598
DOBBELAERE RANI          KAAG O 459 P4 3474 9.698
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O 436 P5 3707 9.798
DE BAETS EVI             RIEM O 415 P6 4692 9.899DE BAETS EVI             RIEM O 415 P6 4692 9.8

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

99BUYSSE FIEN              DEIN O 436 P1 3676 9.799
LUCAS VIE                ASVO O 373 P2 3766 10.098
VANDERSMISSEN HELENE     KAAG O 333 P3 3472 10.298
CASTEELS TAUBE           ASVO O 314 P4 3770 10.399
MAES YENTL               ASVO O 295 P5 3769 10.499
DEPLA ELISABETH          DEIN O 277 P6 3677 10.599DEPLA ELISABETH          DEIN O 277 P6 3677 10.5

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

98TIMMERMAN LARISSA        DEIN O 393 P1 4481 9.998
VAN DER KELEN SIETSE     HAMM O 333 P2 4503 10.299
VERDONCK LEEN            KAAG O 277 P3 3470 10.598
THERY AMELIE             RIEM O 179 P4 3973 11.198
THERY ZEPHYRINE          RIEM O 150 P5 3974 11.398
GOETHALS BIANCA          KAAG O 124 P6 3530 11.599GOETHALS BIANCA          KAAG O 124 P6 3530 11.5
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HOGE WAL  ERTVELDE 23/05/2009

OPEN INTERREGIO JEUGDCUP AS RIEME vzw

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

98MOREELS LAURA            DEIN O 353 P1 3670 10.198
AERS FEMKE               RIEM O 295 P2 3971 10.499
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O 242 P3 3671 10.799
LAMBERT LEEN             HALE O 209 P4 3978 10.999
VAN NIEUWENHOVE LAURIEN RIEM O 179 P5 4762 11.199
HEMELSOET SYLKE          RIEM O 164 P6 3972 11.299HEMELSOET SYLKE          RIEM O 164 P6 3972 11.2

1000 meter                 Pup Dames  Uur=18:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99VAN DER KELEN SIETSE     HAMM O 516 P1 4503 3:43.399
BUYSSE FIEN              DEIN O 473 P2 3676 3:48.799
CORNELIS JACINTHA        KAAG O 415 P3 3662 3:56.598
MOREELS LAURA            DEIN O 408 P4 3670 3:57.698
DEPLA ELISABETH          DEIN O 381 P5 3677 4:01.499
HEMELSOET SYLKE          RIEM O 272 P6 3972 4:18.399
AERS FEMKE               RIEM O 231 P7 3971 4:25.599
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O 174 P8 4481 4:36.798
THERY ZEPHYRINE          RIEM O 154 P9 3974 4:40.998
THERY AMELIE             RIEM O 151 P10 3973 4:41.798
VAN NIEUWENHOVE LAURIEN RIEM O 99 P11 4762 4:54.399
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O 0 P3671 NG 99VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O 0 P3671 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

98DOBBELAERE RANI          KAAG O 520 P1 3474 3:42.898
LAMBERT LEEN             HALE O 375 P2 3978 4:02.299
MAES YENTL               ASVO O 364 P3 3769 4:03.999
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O 362 P4 3708 4:04.198
CASTEELS TAUBE           ASVO O 361 P5 3770 4:04.399
LUCAS VIE                ASVO O 348 P6 3766 4:06.398
DHONT HANNE              DEIN O 325 P7 3669 4:09.899
VERDONCK LEEN            KAAG O 284 P8 3470 4:16.498
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O 237 P9 3707 4:24.498
GOETHALS BIANCA          KAAG O 232 P10 3530 4:25.399
DE BAETS EVI             RIEM O 207 P11 4692 4:30.199DE BAETS EVI             RIEM O 207 P11 4692 4:30.1

hoogspringen               Pup Dames  Uur=16:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98CORNELIS JACINTHA        KAAG O 378 P1 3662 1.21m98
DHONT HANNE              DEIN O 323 P2 3669 1.15m99
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O 278 P3 3708 1.10m98
LAMBERT LEEN             HALE O 278 P3 3978 1.10m99
DOBBELAERE RANI          KAAG O 278 P3 3474 1.10m98
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O 278 P6 3707 1.10m98
VAN NIEUWENHOVE LAURIEN RIEM O 278 P7 4762 1.10m99
BUYSSE FIEN              DEIN O 278 P7 3676 1.10m99
VAN DER KELEN SIETSE     HAMM O 278 P9 4503 1.10m99
LUCAS VIE                ASVO O 278 P10 3766 1.10m98
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O 278 P11 3671 1.10m99
MAES YENTL               ASVO O 235 P12 3769 1.05m99
VANDERSMISSEN HELENE     KAAG O 235 P12 3472 1.05m98
CASTEELS TAUBE           ASVO O 235 P13 3770 1.05m99
VERDONCK LEEN            KAAG O 235 P14 3470 1.05m98
AERS FEMKE               RIEM O 235 P15 3971 1.05m99
MOREELS LAURA            DEIN O 235 P15 3670 1.05m98
DE BAETS EVI             RIEM O 194 P17 4692 1.00m99
THERY ZEPHYRINE          RIEM O 194 P18 3974 1.00m98
DEPLA ELISABETH          DEIN O 156 P19 3677 0.95m99
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O 156 P20 4481 0.95m98

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV09



Uitslag van meeting nr : O124 Pagina 8

HOGE WAL  ERTVELDE 23/05/2009
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HEMELSOET SYLKE          RIEM O 119 P21 3972 0.90m99
THERY AMELIE             RIEM O 0 P3973 GP 98
GOETHALS BIANCA          KAAG O 0 P3530 NG 99GOETHALS BIANCA          KAAG O 0 P3530 NG 

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=16:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98LUCAS VIE                ASVO O 366 P1 3766 7.2998
CORNELIS JACINTHA        KAAG O 271 P2 3662 5.8598
DHONT HANNE              DEIN O 260 P3 3669 5.6899
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O 249 P4 3708 5.5298
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O 248 P5 4481 5.5098
DE BAETS EVI             RIEM O 241 P6 4692 5.3999
DOBBELAERE RANI          KAAG O 240 P7 3474 5.3898
BUYSSE FIEN              DEIN O 229 P8 3676 5.2099
VAN DER KELEN SIETSE     HAMM O 221 P9 4503 5.0999
VAN NIEUWENHOVE LAURIEN RIEM O 220 P10 4762 5.0799
VERDONCK LEEN            KAAG O 215 P11 3470 4.9998
THERY AMELIE             RIEM O 214 P12 3973 4.9898
MOREELS LAURA            DEIN O 203 P13 3670 4.8198
CASTEELS TAUBE           ASVO O 199 P14 3770 4.7499
MAES YENTL               ASVO O 192 P15 3769 4.6399
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O 191 P16 3671 4.6299
DEPLA ELISABETH          DEIN O 176 P17 3677 4.3999
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O 174 P18 3707 4.3698
GOETHALS BIANCA          KAAG O 162 P19 3530 4.1799
THERY ZEPHYRINE          RIEM O 159 P20 3974 4.1298
AERS FEMKE               RIEM O 153 P21 3971 4.0299
HEMELSOET SYLKE          RIEM O 137 P22 3972 3.7799
LAMBERT LEEN             HALE O 101 P23 3978 3.2099LAMBERT LEEN             HALE O 101 P23 3978 3.20

vierkamp                   Pup Heren  Uur=21:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98BENSCHOP EDWARD          KAAG O1 4849 1954p98
BOTTE STEF               ASVO O2 4131 1892p98
SCHUERMANS BAS           KAAG O3 3874 1878p98
VANLIERDE JORG           DEIN O4 4071 1708p99
VAN HECKE MAARTEN        RIEM O5 4629 1699p98
MAENHOUT YORICH          HALE O6 4347 1656p98
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O7 4021 1451p98
TIMPERMAN CARL           DEIN O8 4065 1391p99
CARTON ARNO              ASVO O9 4128 1344p99
MEEREMANS MATISSE        HALE O10 4747 1322p99
BALLINCKX BEREND         DEIN O11 4796 1286p99
DE WULF MAARTEN          RIEM O12 5674 1285p98
DUCHATELET THOMAS        DEIN O13 4030 1187p98
DE WAELE SEPPE           ASVO O14 4539 1152p99
PARMENTIER KLAAS         DEIN O15 4063 1139p98
STOUT MATHIAS            RIEM O16 5613 1124p98
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O17 4029 1119p99
KEATING YURI*            DEIN O18 4034 1116p98
ADAMS MICHIEL            KAAG O19 3873 1096p98
SAP ARTHUR               DEIN O20 4020 923p99
PAUWELS SIMON            KAAG O21 3829 835p98
VAN HERREWEGHE MATHIAS  RIEM O22 5343 817p99
NOPPE STEFFEN            RIEM O23 5025 731p99
DECOCK JULES             KAAG O24 3828 532p98
DOBBELAERE JOSHUA        DEIN O25 5644 434p99DOBBELAERE JOSHUA        DEIN O25 5644 434p

60 meter                   Pup Heren  Uur=15:05
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98BOTTE STEF               ASVO O 654 P1 4131 8.898
VAN HECKE MAARTEN        RIEM O 577 P2 4629 9.198
BENSCHOP EDWARD          KAAG O 528 P3 4849 9.398
SCHUERMANS BAS           KAAG O 528 P4 3874 9.398
VANLIERDE JORG           DEIN O 528 P5 4071 9.399
PAUWELS SIMON            KAAG O 393 P6 3829 9.998PAUWELS SIMON            KAAG O 393 P6 3829 9.9

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

99CARTON ARNO              ASVO O 459 P1 4128 9.699
MAENHOUT YORICH          HALE O 415 P2 4347 9.898
SAP ARTHUR               DEIN O 373 P3 4020 10.099
TIMPERMAN CARL           DEIN O 314 P4 4065 10.399
PARMENTIER KLAAS         DEIN O 277 P5 4063 10.598
DECOCK JULES             KAAG O 277 P6 3828 10.598DECOCK JULES             KAAG O 277 P6 3828 10.5

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

99MEEREMANS MATISSE        HALE O 459 P1 4747 9.699
DUCHATELET THOMAS        DEIN O 333 P2 4030 10.298
DE WAELE SEPPE           ASVO O 277 P3 4539 10.599
KEATING YURI*            DEIN O 259 P4 4034 10.698
NOPPE STEFFEN            RIEM O 194 P5 5025 11.099NOPPE STEFFEN            RIEM O 194 P5 5025 11.0

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

98DE WULF MAARTEN          RIEM O 459 P1 5674 9.698
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O 459 P2 4029 9.699
ADAMS MICHIEL            KAAG O 333 P3 3873 10.298
VAN HERREWEGHE MATHIAS  RIEM O 242 P4 5343 10.799
STOUT MATHIAS            RIEM O 194 P5 5613 11.098STOUT MATHIAS            RIEM O 194 P5 5613 11.0

1000 meter                 Pup Heren  Uur=19:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O 744 P1 4021 3:17.198
VANLIERDE JORG           DEIN O 504 P2 4071 3:44.799
TIMPERMAN CARL           DEIN O 497 P3 4065 3:45.799
KEATING YURI*            DEIN O 470 P4 4034 3:49.198
STOUT MATHIAS            RIEM O 373 P5 5613 4:02.598
DUCHATELET THOMAS        DEIN O 367 P6 4030 4:03.498
NOPPE STEFFEN            RIEM O 338 P7 5025 4:07.899
SAP ARTHUR               DEIN O 86 P8 4020 4:58.099
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O 39 P9 4029 5:13.899CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O 39 P9 4029 5:13.8

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

98BOTTE STEF               ASVO O 624 P1 4131 3:30.398
SCHUERMANS BAS           KAAG O 609 P2 3874 3:32.098
MAENHOUT YORICH          HALE O 597 P3 4347 3:33.498
VAN HECKE MAARTEN        RIEM O 596 P4 4629 3:33.698
BENSCHOP EDWARD          KAAG O 593 P5 4849 3:33.998
BALLINCKX BEREND         DEIN O 528 P6 4796 3:41.899
DOBBELAERE JOSHUA        DEIN O 434 P7 5644 3:54.099
CARTON ARNO              ASVO O 421 P8 4128 3:55.799
PARMENTIER KLAAS         DEIN O 396 P9 4063 3:59.298
DE WAELE SEPPE           ASVO O 391 P10 4539 4:00.099
MEEREMANS MATISSE        HALE O 379 P11 4747 4:01.799
ADAMS MICHIEL            KAAG O 331 P12 3873 4:08.998
VAN HERREWEGHE MATHIAS  RIEM O 212 P13 5343 4:29.099
PAUWELS SIMON            KAAG O 0 P3829 NG 98PAUWELS SIMON            KAAG O 0 P3829 NG 
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hoogspringen               Pup Heren  Uur=18:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98VAN HECKE MAARTEN        RIEM O 526 P1 4629 1.36m98
BENSCHOP EDWARD          KAAG O 466 P2 4849 1.30m98
SCHUERMANS BAS           KAAG O 436 P3 3874 1.27m98
BALLINCKX BEREND         DEIN O 436 P4 4796 1.27m99
DE WULF MAARTEN          RIEM O 407 P5 5674 1.24m98
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O 350 P6 4021 1.18m98
TIMPERMAN CARL           DEIN O 323 P7 4065 1.15m99
STOUT MATHIAS            RIEM O 323 P8 5613 1.15m98
MAENHOUT YORICH          HALE O 323 P9 4347 1.15m98
VANLIERDE JORG           DEIN O 323 P10 4071 1.15m99
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O 323 P10 4029 1.15m99
BOTTE STEF               ASVO O 323 P12 4131 1.15m98
ADAMS MICHIEL            KAAG O 235 P13 3873 1.05m98
SAP ARTHUR               DEIN O 235 P13 4020 1.05m99
PAUWELS SIMON            KAAG O 235 P15 3829 1.05m98
DE WAELE SEPPE           ASVO O 235 P15 4539 1.05m99
MEEREMANS MATISSE        HALE O 235 P15 4747 1.05m99
CARTON ARNO              ASVO O 235 P18 4128 1.05m99
PARMENTIER KLAAS         DEIN O 194 P19 4063 1.00m98
DUCHATELET THOMAS        DEIN O 194 P20 4030 1.00m98
VAN HERREWEGHE MATHIAS  RIEM O 194 P21 5343 1.00m99
KEATING YURI*            DEIN O 119 P22 4034 0.90m98
NOPPE STEFFEN            RIEM O 0 P5025 NG 99NOPPE STEFFEN            RIEM O 0 P5025 NG 

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=15:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98DE WULF MAARTEN          RIEM O 419 P1 5674 8.0898
BENSCHOP EDWARD          KAAG O 367 P2 4849 7.3098
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O 357 P3 4021 7.1598
VANLIERDE JORG           DEIN O 353 P4 4071 7.0999
BALLINCKX BEREND         DEIN O 322 P5 4796 6.6299
MAENHOUT YORICH          HALE O 321 P6 4347 6.6198
SCHUERMANS BAS           KAAG O 305 P7 3874 6.3698
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O 298 P8 4029 6.2699
DUCHATELET THOMAS        DEIN O 293 P9 4030 6.1898
BOTTE STEF               ASVO O 291 P10 4131 6.1598
PARMENTIER KLAAS         DEIN O 272 P11 4063 5.8798
KEATING YURI*            DEIN O 268 P12 4034 5.8198
TIMPERMAN CARL           DEIN O 257 P13 4065 5.6399
DECOCK JULES             KAAG O 255 P14 3828 5.6098
DE WAELE SEPPE           ASVO O 249 P15 4539 5.5199
MEEREMANS MATISSE        HALE O 249 P16 4747 5.5199
STOUT MATHIAS            RIEM O 234 P17 5613 5.2998
CARTON ARNO              ASVO O 229 P18 4128 5.2199
SAP ARTHUR               DEIN O 229 P19 4020 5.2099
PAUWELS SIMON            KAAG O 207 P20 3829 4.8798
NOPPE STEFFEN            RIEM O 199 P21 5025 4.7599
ADAMS MICHIEL            KAAG O 197 P22 3873 4.7198
VAN HERREWEGHE MATHIAS  RIEM O 169 P23 5343 4.2899VAN HERREWEGHE MATHIAS  RIEM O 169 P23 5343 4.28

vijfkamp                   Min Dames  Uur=21:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96VAN DE WALLE EMMA        DEIN O1 6499 2335p96
VAN DURME MARGOT         ASVO O2 6181 2007p96
DE GEYTER MARIE          ASVO O3 6269 1791p96
DE VOS SOETKIN           ASVO O4 6174 1778p96
CRUYPENINCK JULIE        ASVO O5 6179 1743p96

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV09



Uitslag van meeting nr : O124 Pagina 11

HOGE WAL  ERTVELDE 23/05/2009

OPEN INTERREGIO JEUGDCUP AS RIEME vzw

HEMELSOET LARA           RIEM O6 6342 1699p96
DE BLEECKERE KYAMO       ASVO O7 6185 1656p97
DESCHUYTTER CATO         KAAG O8 6229 1532p96
BEDDELEEM ELLEN          DEIN O9 6094 1482p96
BEATSE IRIS              ASVO O10 6180 1414p96
TYTGAT CELESTINE         DEIN O11 6341 1307p97
DECROOS JOZEFIEN         KAAG O12 7225 1096p96
DE GREVE NATALY          DEIN O13 6097 1074p97
VAN DEN ABEELE JANA      DEIN O14 6802 1047p97
DE BUSSCHER JANA         DEIN O15 6096 1023p96
CORNELIS ELISIA          KAAG O16 6074 951p97
POLET FELICE             DEIN O17 6120 873p97
COPPENOLLE EMMA          DEIN O18 6095 869p96
DOBBELAERE JANA          KAAG O19 5930 864p96
VAN HAELTER HANNE        KAAG O20 6075 772p97
TIMMERMAN TESSA          DEIN O21 6773 754p96
DE POORTERE NELE         KAAG O22 5925 738p97
THERY ELEONORE           RIEM O23 6343 614p96
GHEEROLFS ELINE          ASVO O24 6183 512p97
GHEEROLFS ELINE          ASVO O25 6183 256p97
MAES LAUREN              ASVO O26 6186 65p97MAES LAUREN              ASVO O26 6186 65p

80 meter                   Min Dames  Uur=16:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96VAN DE WALLE EMMA        DEIN O 700 P1 6499 11.096
DE VOS SOETKIN           ASVO O 656 P2 6174 11.296
DECROOS JOZEFIEN         KAAG O 656 P3 7225 11.296
BEATSE IRIS              ASVO O 593 P4 6180 11.596
CRUYPENINCK JULIE        ASVO O 593 P5 6179 11.596
HEMELSOET LARA           RIEM O 532 P6 6342 11.896HEMELSOET LARA           RIEM O 532 P6 6342 11.8

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

96BEDDELEEM ELLEN          DEIN O 593 P1 6094 11.596
VAN DURME MARGOT         ASVO O 572 P2 6181 11.696
DE GEYTER MARIE          ASVO O 572 P3 6269 11.696
DE POORTERE NELE         KAAG O 513 P4 5925 11.997
DE BLEECKERE KYAMO       ASVO O 513 P5 6185 11.997
DOBBELAERE JANA          KAAG O 420 P6 5930 12.496DOBBELAERE JANA          KAAG O 420 P6 5930 12.4

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

97CORNELIS ELISIA          KAAG O 304 P1 6074 13.197
DESCHUYTTER CATO         KAAG O 274 P2 6229 13.396
TIMMERMAN TESSA          DEIN O 206 P3 6773 13.896
VAN HAELTER HANNE        KAAG O 169 P4 6075 14.197
THERY ELEONORE           RIEM O 169 P5 6343 14.196THERY ELEONORE           RIEM O 169 P5 6343 14.1

1000 meter                 Min Dames  Uur=18:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96BEDDELEEM ELLEN          DEIN O 716 P1 6094 3:20.196
HEMELSOET LARA           RIEM O 691 P2 6342 3:22.896
VAN DE WALLE EMMA        DEIN O 670 P3 6499 3:25.196
VAN DURME MARGOT         ASVO O 661 P4 6181 3:26.196
DE BLEECKERE KYAMO       ASVO O 620 P5 6185 3:30.897
DE VOS SOETKIN           ASVO O 591 P6 6174 3:34.196
BEATSE IRIS              ASVO O 582 P7 6180 3:35.296
DE BUSSCHER JANA         DEIN O 545 P8 6096 3:39.796
COPPENOLLE EMMA          DEIN O 520 P9 6095 3:42.896
DE GEYTER MARIE          ASVO O 501 P10 6269 3:45.296
CRUYPENINCK JULIE        ASVO O 488 P11 6179 3:46.896
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DESCHUYTTER CATO         KAAG O 479 P12 6229 3:48.096
DE GREVE NATALY          DEIN O 460 P13 6097 3:50.497
VAN DEN ABEELE JANA      DEIN O 394 P14 6802 3:59.597
TYTGAT CELESTINE         DEIN O 390 P15 6341 4:00.197
POLET FELICE             DEIN O 342 P16 6120 4:07.297
CORNELIS ELISIA          KAAG O 329 P17 6074 4:09.297
TIMMERMAN TESSA          DEIN O 281 P18 6773 4:16.996
VAN HAELTER HANNE        KAAG O 278 P19 6075 4:17.497VAN HAELTER HANNE        KAAG O 278 P19 6075 4:17.4

verspringen                Min Dames  Uur=15:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96VAN DE WALLE EMMA        DEIN O 517 P1 6499 4.64m96
CRUYPENINCK JULIE        ASVO O 386 P2 6179 4.13m96
VAN DURME MARGOT         ASVO O 384 P3 6181 4.12m96
DE GEYTER MARIE          ASVO O 359 P4 6269 4.02m96
DE BUSSCHER JANA         DEIN O 312 P5 6096 3.82m96
DE VOS SOETKIN           ASVO O 308 P6 6174 3.80m96
TYTGAT CELESTINE         DEIN O 301 P7 6341 3.77m97
DOBBELAERE JANA          KAAG O 254 P8 5930 3.56m96
BEATSE IRIS              ASVO O 239 P9 6180 3.49m96
POLET FELICE             DEIN O 232 P10 6120 3.46m97
DE GREVE NATALY          DEIN O 222 P11 6097 3.41m97
HEMELSOET LARA           RIEM O 197 P12 6342 3.29m96
VAN DEN ABEELE JANA      DEIN O 189 P13 6802 3.25m97
DE BLEECKERE KYAMO       ASVO O 175 P14 6185 3.18m97
DESCHUYTTER CATO         KAAG O 158 P15 6229 3.09m96
DECROOS JOZEFIEN         KAAG O 147 P16 7225 3.03m96
THERY ELEONORE           RIEM O 147 P17 6343 3.03m96
CORNELIS ELISIA          KAAG O 125 P18 6074 2.91m97
VAN HAELTER HANNE        KAAG O 104 P19 6075 2.79m97
DE POORTERE NELE         KAAG O 90 P20 5925 2.70m97
TIMMERMAN TESSA          DEIN O 88 P21 6773 2.69m96
MAES LAUREN              ASVO O 65 P22 6186 2.54m97MAES LAUREN              ASVO O 65 P22 6186 2.54m

discuswerpen 0,750kg       Min Dames  Uur=16:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97TYTGAT CELESTINE         DEIN O 267 P1 6341 18.6397
VAN DEN ABEELE JANA      DEIN O 264 P2 6802 18.4797
DESCHUYTTER CATO         KAAG O 232 P3 6229 16.8596
VAN DE WALLE EMMA        DEIN O 221 P4 6499 16.3396
CRUYPENINCK JULIE        ASVO O 203 P5 6179 15.4096
COPPENOLLE EMMA          DEIN O 192 P6 6095 14.8596
DOBBELAERE JANA          KAAG O 190 P7 5930 14.7396
DE BLEECKERE KYAMO       ASVO O 188 P8 6185 14.6397
POLET FELICE             DEIN O 186 P9 6120 14.5197
DE GEYTER MARIE          ASVO O 180 P10 6269 14.2396
BEDDELEEM ELLEN          DEIN O 173 P11 6094 13.8796
DE BUSSCHER JANA         DEIN O 166 P12 6096 13.5196
VAN DURME MARGOT         ASVO O 166 P13 6181 13.4896
DE GREVE NATALY          DEIN O 162 P14 6097 13.2997
DE VOS SOETKIN           ASVO O 158 P15 6174 13.1096
DECROOS JOZEFIEN         KAAG O 150 P16 7225 12.6696
THERY ELEONORE           RIEM O 140 P17 6343 12.1396
DE POORTERE NELE         KAAG O 135 P18 5925 11.8897
GHEEROLFS ELINE          ASVO O 119 P19 6183 11.0097
HEMELSOET LARA           RIEM O 118 P20 6342 10.9596
VAN HAELTER HANNE        KAAG O 110 P21 6075 10.5497
CORNELIS ELISIA          KAAG O 92 P22 6074 9.5597
TIMMERMAN TESSA          DEIN O 77 P23 6773 8.7596TIMMERMAN TESSA          DEIN O 77 P23 6773 8.75

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=17:57
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96DESCHUYTTER CATO         KAAG O 389 P1 6229 24.0996
TYTGAT CELESTINE         DEIN O 349 P2 6341 22.0897
DE GREVE NATALY          DEIN O 230 P3 6097 16.0997
VAN DE WALLE EMMA        DEIN O 227 P4 6499 15.9196
VAN DURME MARGOT         ASVO O 224 P5 6181 15.7596
VAN DEN ABEELE JANA      DEIN O 200 P6 6802 14.5497
DE GEYTER MARIE          ASVO O 179 P7 6269 13.4296
HEMELSOET LARA           RIEM O 161 P8 6342 12.5096
DE BLEECKERE KYAMO       ASVO O 160 P9 6185 12.4897
THERY ELEONORE           RIEM O 158 P10 6343 12.3596
COPPENOLLE EMMA          DEIN O 157 P11 6095 12.3396
DECROOS JOZEFIEN         KAAG O 143 P12 7225 11.6096
GHEEROLFS ELINE          ASVO O 137 P13 6183 11.2697
POLET FELICE             DEIN O 113 P14 6120 10.0297
VAN HAELTER HANNE        KAAG O 111 P15 6075 9.9097
TIMMERMAN TESSA          DEIN O 102 P16 6773 9.4296
CORNELIS ELISIA          KAAG O 101 P17 6074 9.3797
CRUYPENINCK JULIE        ASVO O 73 P18 6179 7.9096
DE VOS SOETKIN           ASVO O 65 P19 6174 7.4496
DE BUSSCHER JANA         DEIN O 0 P6096 GP 96DE BUSSCHER JANA         DEIN O 0 P6096 GP 

vijfkamp                   Min Heren  Uur=21:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96DE BUSSCHER JONAS        DEIN O1 6833 2366p96
VANBRUAENE NIELS         HALE O2 7405 2262p96
Dhaenens Dieter N.A. O3 9901 2193p97
VERSTEGEN ARTUUR         DEIN O4 7071 2153p96
DE VOOGHT JASPER         DEIN O5 6836 2130p96
VAN DORPE MIDAS          KAAG O6 7229 2045p96
LEVIEUX BENJAMIN         ASVO O7 7523 1987p97
VAN ARNHEM KAREL         RIEM O8 7075 1907p96
VAN DER KELEN JOCHEN     HAMM O9 7509 1839p97
DESCHUYTTER KOBE         KAAG O10 6949 1824p97
INGELAERE BRIAN          DEIN O11 6838 1818p97
VERVYNCK THOMAS          KAAG O12 6677 1677p97
DE GRAEVE PIETER         KAAG O13 6691 1604p97
DE BAETS ANTON           RIEM O14 7663 1603p96
DE VRIENT EWOUT          DEIN O15 6829 1551p97
ROBBENS DIETER           ASVO O16 6909 1534p97
GOETHALS BJORN           KAAG O17 6721 1510p96
COPPEJANS JASPER         KAAG O18 6692 1218p96
PATYN ARNOUT             RIEM O19 8048 1019p97
VERDONCK GERT            KAAG O20 6676 966p97
VAN RENTERGHEM BENJAMIN KAAG O21 6720 892p97
DE GREVE MAIKEL          DEIN O22 6834 834p97
VAN BASTELAERE BJARNE    KAAG O23 6682 573p97
DE ROO LOUIS             HALE O24 8164 555p96DE ROO LOUIS             HALE O24 8164 555p

80 meter                   Min Heren  Uur=16:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96VANBRUAENE NIELS         HALE O 700 P1 7405 11.096
VAN DORPE MIDAS          KAAG O 634 P2 7229 11.396
VAN RENTERGHEM BENJAMIN KAAG O 552 P3 6720 11.797
COPPEJANS JASPER         KAAG O 552 P4 6692 11.796
LEVIEUX BENJAMIN         ASVO O 493 P5 7523 12.097LEVIEUX BENJAMIN         ASVO O 493 P5 7523 12.0

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

97ROBBENS DIETER           ASVO O 513 P1 6909 11.997

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV09



Uitslag van meeting nr : O124 Pagina 14
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OPEN INTERREGIO JEUGDCUP AS RIEME vzw

VAN DER KELEN JOCHEN     HAMM O 493 P2 7509 12.097
DE ROO LOUIS             HALE O 402 P3 8164 12.596
VERVYNCK THOMAS          KAAG O 385 P4 6677 12.697
PATYN ARNOUT             RIEM O 289 P5 8048 13.297PATYN ARNOUT             RIEM O 289 P5 8048 13.2

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

96VAN ARNHEM KAREL         RIEM O 532 P1 7075 11.896
DE BUSSCHER JONAS        DEIN O 456 P2 6833 12.296
DESCHUYTTER KOBE         KAAG O 420 P3 6949 12.497
DE GRAEVE PIETER         KAAG O 385 P4 6691 12.697
DE BAETS ANTON           RIEM O 368 P5 7663 12.796DE BAETS ANTON           RIEM O 368 P5 7663 12.7

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

97Dhaenens Dieter N.A. O 552 P1 9901 11.797
VERSTEGEN ARTUUR         DEIN O 456 P2 7071 12.296
GOETHALS BJORN           KAAG O 402 P3 6721 12.596
DE VRIENT EWOUT          DEIN O 336 P4 6829 12.997
VERDONCK GERT            KAAG O 289 P5 6676 13.297VERDONCK GERT            KAAG O 289 P5 6676 13.2

1000 meter                 Min Heren  Uur=18:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Dhaenens Dieter N.A. O 732 P1 9901 3:18.497
VANBRUAENE NIELS         HALE O 668 P2 7405 3:25.396
INGELAERE BRIAN          DEIN O 580 P3 6838 3:35.597
DESCHUYTTER KOBE         KAAG O 558 P4 6949 3:38.197
ROBBENS DIETER           ASVO O 555 P5 6909 3:38.497
DE GRAEVE PIETER         KAAG O 545 P6 6691 3:39.797
VERVYNCK THOMAS          KAAG O 506 P7 6677 3:44.597
DE GREVE MAIKEL          DEIN O 490 P8 6834 3:46.597
VAN DER KELEN JOCHEN     HAMM O 483 P9 7509 3:47.497
VAN ARNHEM KAREL         RIEM O 404 P10 7075 3:58.196VAN ARNHEM KAREL         RIEM O 404 P10 7075 3:58.1

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

96DE VOOGHT JASPER         DEIN O 714 P1 6836 3:20.396
VAN DORPE MIDAS          KAAG O 687 P2 7229 3:23.296
VERSTEGEN ARTUUR         DEIN O 686 P3 7071 3:23.496
LEVIEUX BENJAMIN         ASVO O 682 P4 7523 3:23.897
DE VRIENT EWOUT          DEIN O 652 P5 6829 3:27.197
GOETHALS BJORN           KAAG O 644 P6 6721 3:28.096
VAN BASTELAERE BJARNE    KAAG O 573 P7 6682 3:36.397
DE BUSSCHER JONAS        DEIN O 559 P8 6833 3:38.096
DE BAETS ANTON           RIEM O 528 P9 7663 3:41.896
PATYN ARNOUT             RIEM O 310 P10 8048 4:12.197
VERDONCK GERT            KAAG O 0 P6676 NG 97VERDONCK GERT            KAAG O 0 P6676 NG 

verspringen                Min Heren  Uur=17:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97INGELAERE BRIAN          DEIN O 431 P1 6838 4.31m97
DE VOOGHT JASPER         DEIN O 431 P2 6836 4.31m96
DE BUSSCHER JONAS        DEIN O 416 P3 6833 4.25m96
Dhaenens Dieter N.A. O 411 P4 9901 4.23m97
VAN ARNHEM KAREL         RIEM O 343 P5 7075 3.95m96
VAN RENTERGHEM BENJAMIN KAAG O 340 P6 6720 3.94m97
GOETHALS BJORN           KAAG O 333 P7 6721 3.91m96
COPPEJANS JASPER         KAAG O 333 P8 6692 3.91m96
VANBRUAENE NIELS         HALE O 331 P9 7405 3.90m96
VERSTEGEN ARTUUR         DEIN O 298 P10 7071 3.76m96
VAN DORPE MIDAS          KAAG O 276 P11 7229 3.66m96
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VAN DER KELEN JOCHEN     HAMM O 274 P12 7509 3.65m97
DESCHUYTTER KOBE         KAAG O 271 P13 6949 3.64m97
VERVYNCK THOMAS          KAAG O 265 P14 6677 3.61m97
LEVIEUX BENJAMIN         ASVO O 263 P15 7523 3.60m97
ROBBENS DIETER           ASVO O 224 P16 6909 3.42m97
DE BAETS ANTON           RIEM O 218 P17 7663 3.39m96
VERDONCK GERT            KAAG O 216 P18 6676 3.38m97
DE GREVE MAIKEL          DEIN O 197 P19 6834 3.29m97
DE VRIENT EWOUT          DEIN O 189 P20 6829 3.25m97
DE GRAEVE PIETER         KAAG O 187 P21 6691 3.24m97
PATYN ARNOUT             RIEM O 158 P22 8048 3.09m97
DE ROO LOUIS             HALE O 0 P8164 NG 96DE ROO LOUIS             HALE O 0 P8164 NG 

discuswerpen 0,750kg       Min Heren  Uur=18:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96DE VOOGHT JASPER         DEIN O 438 P1 6836 26.9196
DE BUSSCHER JONAS        DEIN O 387 P2 6833 24.4796
INGELAERE BRIAN          DEIN O 323 P3 6838 21.3997
VERSTEGEN ARTUUR         DEIN O 308 P4 7071 20.6596
VAN ARNHEM KAREL         RIEM O 292 P5 7075 19.8496
VANBRUAENE NIELS         HALE O 286 P6 7405 19.5796
VAN DER KELEN JOCHEN     HAMM O 262 P7 7509 18.3897
LEVIEUX BENJAMIN         ASVO O 244 P8 7523 17.4997
DE BAETS ANTON           RIEM O 238 P9 7663 17.1596
DE GRAEVE PIETER         KAAG O 203 P10 6691 15.3997
Dhaenens Dieter N.A. O 202 P11 9901 15.3797
VERDONCK GERT            KAAG O 200 P12 6676 15.2497
DESCHUYTTER KOBE         KAAG O 199 P13 6949 15.1797
DE VRIENT EWOUT          DEIN O 181 P14 6829 14.2897
VERVYNCK THOMAS          KAAG O 177 P15 6677 14.0697
VAN DORPE MIDAS          KAAG O 167 P16 7229 13.5596
DE GREVE MAIKEL          DEIN O 147 P17 6834 12.5097
GOETHALS BJORN           KAAG O 131 P18 6721 11.6696
ROBBENS DIETER           ASVO O 113 P19 6909 10.6897
PATYN ARNOUT             RIEM O 105 P20 8048 10.2597PATYN ARNOUT             RIEM O 105 P20 8048 10.25

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=15:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96DE BUSSCHER JONAS        DEIN O 548 P1 6833 32.0296
DE VOOGHT JASPER         DEIN O 547 P2 6836 31.9796
INGELAERE BRIAN          DEIN O 484 P3 6838 28.8497
VERSTEGEN ARTUUR         DEIN O 405 P4 7071 24.9096
DESCHUYTTER KOBE         KAAG O 376 P5 6949 23.4897
VERVYNCK THOMAS          KAAG O 344 P6 6677 21.8797
VAN ARNHEM KAREL         RIEM O 336 P7 7075 21.4396
COPPEJANS JASPER         KAAG O 333 P8 6692 21.3196
VAN DER KELEN JOCHEN     HAMM O 327 P9 7509 21.0197
LEVIEUX BENJAMIN         ASVO O 305 P10 7523 19.8797
Dhaenens Dieter N.A. O 296 P11 9901 19.4497
DE GRAEVE PIETER         KAAG O 284 P12 6691 18.8197
VAN DORPE MIDAS          KAAG O 281 P13 7229 18.6696
VANBRUAENE NIELS         HALE O 277 P14 7405 18.4596
VERDONCK GERT            KAAG O 261 P15 6676 17.6697
DE BAETS ANTON           RIEM O 251 P16 7663 17.1496
DE VRIENT EWOUT          DEIN O 193 P17 6829 14.1597
PATYN ARNOUT             RIEM O 157 P18 8048 12.3197
DE ROO LOUIS             HALE O 153 P19 8164 12.1296
ROBBENS DIETER           ASVO O 129 P20 6909 10.8397
GOETHALS BJORN           KAAG O 0 P6721 GP 96
DE GREVE MAIKEL          DEIN O 0 P6834 GP 97DE GREVE MAIKEL          DEIN O 0 P6834 GP 
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